

PYTANIA

DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA WYKONANIE ZADANIA POD NAZWĄ:

„BUDOWA MAŁEJ ARCHITEKTURY I UTWARDZENIA TERENU, ZEWNĘTRZNA INSTALACJA WODY, ZAGOSPODAROWANIE TERENU W OSIEKU, UL. WYZWOLENIA 2, DZIAŁKI NR GEOD. 508/2, 765/2.” (I ETAP)

1. Czy zakres obejmuje tylko i wyłącznie to co zawiera treść zapytania ofertowego - SZCZEGÓŁOWY OPIS ZAMÓWIENIA? Między projektem a szczegółowym opisem zamówienia są różnice.

Odpowiedź:

Zakres inwestycji obejmuje prace, które zostały określone w zapytaniu ofertowym i w przedmiarze robót.

2. Z jakiego drewna należy wykonać ławki i kosz?

Odpowiedź:

Deski świerkowe, bejcowane.

3. Proszę o podanie wysokości roślin/lub pojemność pojemników roślinności, która podlega nasadzeniu.

Odpowiedź:

- Katalpa nana żółtolistna - sadzonka o wysokości ok. 1,3 m do 1,60 m,
- Trawa trzcinnik - poj. P13,
- Trawa pampasowa biała - poj. C5,
- Tawuła szara grefsheim - poj. C2 - C3,
- Jałowiec blue spider karłowy - poj. C3
- Cyprysik nutkajski penduła - poj. C7,5; wys. 40-50
- Tuja golden princes - poj. C2

4. Czy do wyceny należy przyjąć obsianie trawą? Jeśli tak, to proszę o podanie obmiaru, który podlega wykonaniu:

Odpowiedź:

Nie.

5. Czy wycenie podlega również ogrodzenie? Jeśli tak, to proszę o podanie parametrów: wysokość ogrodzenia, średnicę drutu, wymiar oczka, parametry słupka, wymiary bramy wjazdowej i furtki (wysokość, długość) oraz czy pod ogrodzeniem należy zastosować np. podmurówkę gotową lub obrzeże 30/8?

Odpowiedź:

Nie.

6. Proszę o podanie frakcji kruszywa pod każdą nawierzchnię.

Odpowiedź:

- Frakcja kruszywa łamanego pod podbudowę nawierzchni ciągów pieszych - 0-31,5 mm, gr. 8cm, zagęścić do $I_s=0,96$. W przypadku miejsc gdzie grubość humusu jest większa niż grubość wszystkich warstw utwardzenia należy zwiększyć grubość tej warstwy. Jeżeli konieczne będzie zwiększenie grubości warstw z kruszywa to zagęszczenie należy wykonać w dwóch warstwach.
- Podsypka cementowo – piaskowa 1:4 frakcji 8-16 mm, gr. 3m.
- Warstwa wierzchnia - kruszywo łamane granitowe w kol. szarym frakcja ok.30 mm lub otoczaki - frakcja ok. 10-20mm.

7. W opisie przy ogrodzeniu jest zapis: "Projektuje się ogrodzenie z siatki stalowej ocynkowanej czarnej na słupach stalowych obsadzony żywopłotem"? Czy nasadzenia żywopłotu podlegają wyceni? Jeśli tak, to proszę o podanie ilości i wymiarów.

Odpowiedź:

Nie.

8. Czy do wyceny podlega wykonanie rzeźby na postumencie? Jeśli tak, to proszę o dołączenie szczegółowego projektu.

Odpowiedź:

Nie.

9. Czy do wyceny podlega stojak na rowery? Jeśli tak, to proszę o podanie parametrów i obmiaru.

Odpowiedź:

Nie.

10. Jaka jest poprawna ilość koszy i ławek?

Odpowiedź:

Dwa kosze, cztery ławki.

11. Czy do wyceny podlega usunięcie drzew? Jeśli tak, to proszę o podanie ilości, wymiarów i informację, co należy zrobić z drewnem?

Odpowiedź:

Nie.

Wójt Gminy Osiek

/-/ Janusz Kaczyński